Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 128»

ПРИКАЗ
14.09.2023 г. № ______

«О назначении ответственных за организацию работы по ВСОКО»
П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Назначить ответственных за организацию работы по внутренней системеоценки качества дошкольного образования:- Марченко Т.И., старший воспитатель;- Шалдырванову В.П., учителя-логопеда.
2. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов иматериалов на официальном сайте ДОО № 128 в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.О. Исакова

С приказом ознакомлены:
Марченко Т.И., старший воспитательШалдырванова В.П., учитель-логопед

		2024-01-29T09:17:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"